
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Conquista de la Sierra
 
ANUNCIO. Delegación para celebración de matrimonio civil.
 
 
Don. Fernando Sánchez Prieto, Alcalde- Presidente del Ayuntamiento de Conquista de la
Sierra, visto el expediente de Matrimonio Civil número 01/2022, de fecha 3 de junio de 2022,
instruido por el Registro Civil de esta localidad, conforme a lo acordado en el mismo y en base
a lo previsto en el artículo 43 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen
Jurídico de las EE.LL  (R.D. 2518/1986, de 28 de noviembre) y legislación concordante.
 
RESUELVO:
 
1º.- Determinar la fecha de celebración de la ceremonia de Matrimonio Civil, entre D.º Noel
Pascual Guillen y D.ª María del Carmen Sánchez Rodríguez, para el próximo día 17 de
septiembre de 2022, en la Plaza del Llanillo de esta localidad.
 
2º.- Delegar en la concejala de este Ayuntamiento .D.ª María Gema Repolles Prieto para la
celebración de dicho acto.
 

 
Conquista de la Sierra, 8 de junio de 2022

Fernando Sánchez Prieto
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
27

76
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 13 de junio de 2022

N.º 0111

Pág. 10493


		2022-06-10T13:25:33+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




